Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrnry.camaradearacoiabadaserra,sp.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone:015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

INDICAÇAO N' l0 ú t22

INDICO ao Exmo. Senhor PrefeiÍo Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a troca das lâmpadas queimadas na rua Santa
Rita, altura do no 80, localizada no Jardim São Roque.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno e seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar
acidentes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2.022.

u
MANOETHENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

1 Publicação de Manoel Henrique aaa

ü

tl Curtir D Comentar â Compartilhar

(D Você, Nane Miranda e Teia Lorenço

Teia Lorenço
Tem também na rua Santa Rita
iardim são Roque Aracoiabinha
altura número 80
1d Curtir Responder 2@

Manoel Henrique Soares
Teia Lorenço a paz minha
amiga! Tdb? Estarei fazendo
sua solicitação! Conte
comigo!
TMJ! §r^u.ra
Por favor me chama no zap
15-99819-1964.

@ Escreva um comentár... e @ O

a

@ oO